南京城市职业学院
 宁城职院〔2018〕2号

关于公布南京城市职业学院2016-2017年度

优秀教学成果奖的通知

各院、部：

经校教学工作指导委员会评选，2016-2017 年度共有 13 项教

学成果获得优秀教学成果奖，其中一等奖 2 项，二等奖 5 项，三

等奖 6项，现将获奖成果予以公布。

附件：南京城市职业学院 2016-2017 年度优秀教学成果奖名

单

南京城市职业学院

2017 年 12 月 28日

附件：

南京城市职业学院 2016—2017 年度

优秀教学成果奖名单

序号 成果名称 成果形式 主持人 获奖等级

1
以“双创”思维引领国际贸易专业（群）

3F转型发展的探索和实践报告
研究报告 刘红 一等奖

2 高职物流管理专业实践教学模式研究 研究报告 刘美林、汪红玲 一等奖

3
高职酒店管理专业“双导师制”育人模式

研究报告
研究报告 巴佳慧 二等奖

4 《物流企业经营管理沙盘》网络课程 教学资源 肖立刚 二等奖

5
高职教师教学能力提升的研究与实践——

以南京城市职业学院为例
研究报告 马慧、焦传俊 二等奖

6
高职院校考试管理模式及运行机制改革的

研究报告
研究报告 王田荣 二等奖

7
以“两个依托”为载体的高职会计人才培

养模式研究
研究报告 吴云云 二等奖

8
“双创”教育视角下企业经营沙盘模拟实

训课程探讨
论文 曹望 三等奖

9
《旅行社业务典型岗位业务流程》 微课视

频
微课视频 朱明远 三等奖

10
STEM教育视野下数字化学习技术课程开发

研究
论文 付奎亮 三等奖

11
高职《财经法规与会计职业道德》课程教

学改革探讨
论文 张淑静 三等奖

12 实训基地开放式管理模式实践与探索 论文 金贤 三等奖

序号 成果名称 成果形式 主持人 获奖等级

13 老年服务行业发展系列研究 实施方案 王俊 三等奖

南京城市职业学院校长办公室        2018年 1月 11日印发